sancte romane ac universalis Ecclesie summo pontifici, Philippus,

a) Datum, etc, omis par Bal,— b) quodam (sic), ms.— c) generanda (sic), ms.

1. Meme ms., fol. 100 r» et v». — 2. Meme ms., fol. 100 y°. — 3. D'apres

A. Longnon, Obituaires de la province de Sens, Paris, 1902, t. i, p. 523, Gazon

mourut le 1^'mai 1307. Donc Baluze se trompe, en datant la lettre de 1306.
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eadem gratia Francorum rex, devota pedum oscula beatorum. In Lau-

dunensi ecclesia, quam licet in facultatibus tenuem, inter ceteras

regni nostri, utpote paritate seu pariagio regni ejusdem dotatam,

excel[87]lentia nobilissimam reputamus, cujusque honoremnostrum
et regni nostri proprium arbitramur, nunc per mortem Gazonis

quondam dicte presidentis ecclesie pastoris solatio destituta, per-

sonam prefici cupientes que honoris regii et regni nostri zelatrix

existat, et per quam prefata ecclesia debitis proficiat incrementis,

urgente causa rationabili, sanctitati apostolice presentium tenore

attentis precibus supplicamus quatinus ad provisionem aliquam de

pastore eidem ecclesie faciendam minime procedere velitis usque

ad vestre pariter ac nostre terminum mutue visionis faciende bre-

viter divina nobis gratia assistente. Personam siquidem, pater

sanctissime, dignis attollendam honoribus, quam et sanctitati vestre

notam et gratam credimus, quamque scimus procul dubio fore

dicte ecclesie, si sibi de ea provisum fuerit, futuris temporibus

multipliciter fructuosam, sana conscientia proposuimus reducere

ad ipsius vestre memoriam sanctitatis; per quam etiam, sicut nobis

et statui regni nostri expedire conspicimus, regimen ipsius pari-

tatis seu pariagii, quod est honoris regii pars non modica, poterit in

melius augmentari, precipue cum ipsa sit ecclesia prope introitum

regni Alemannie situata. Datum, etc. (a).

Ejusdem epistola^ ad eumdem papam de quibusdam clericis

REGiis AD episcopalem dignitatem evectis. — [Avaut le 27

aout 1306 2.]

Sanctissimo patri [in Domino Clementi, divina providentia sacro-

sancte romane ac universalis Ecclesie summo pontifici], Philippus,

[eadem gratia Francorum rex,de90ta pedum oscula beatorum]. Grata

nobis accedens promotio per uberem gratiam clementie vestre

facta de dilectis et fidelibus clericis nostris, viris utique quos lau-

danda virtutum merita commendationis cujuslibet titulis dignos

reddunt, videlicet de Petro de Bellapertica ad Autissiodorensem,

de Guil [88] lelmo Barneti (b) ad Bajocensem, et Nicholao de Lusar-